
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

01/02/2022 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete no. 15 - Pav VER - 2o. Andar Bertioga Bertioga
Reunião "V Conferência Estadual Cultural da Consciência Negra"/ 

Abastecimento
8:10 14:25 6:15 76.872     77.036     164

02/02/2022 Angélica Maria dos Santos Rômulo Brasil Rebouças Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião SESAP 9:30 11:20 1:50 77.036     77.055     19

04/02/2022 Angélica Maria dos Santos Vando Lucas de Moraes Gabinete no. 11 - Pav VER - 2o. Andar VILA MIRIM Paço Municipal Protocolo de ofícios 12:15 13:00 0:45 77.055     77.104     49

04/02/2022 Angélica Maria dos Santos Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Santos Santos Retirada de Medalhas confeccionadas 15:00 17:10 2:10 77.104     77.151     47

07/02/2022 Angélica Maria dos Santos Renata Zabeu Gabinete no. 21 - Pav. VER - 2o. Andar Melvi Bairro Melvi Reunião no Conselho Tutelar 11:00 13:10 2:10 77.151     77.181     30

08/02/2022 Angélica Maria dos Santos Priscila S. Rocha FIN - Pav. ADM - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal Protocolo de ofícios 15:20 16:30 1:10 77.181     77.201     20

09/02/2022 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento/ troca de óleo de veículo oficial 9:45 10:20 0:35 77.201     77.207     6

09/02/2022 Angélica Maria dos Santos Vera Benício Gabinete n° 20 -Pav. VER - 2° andar Ocian Bairro Ocian Evento oficial de inauguração da Delegacia Seccional 10:30 13:12 2:42 77.207     77.226     19

10/02/2022 Angélica Maria dos Santos Maria Solange Oliveira Gabinete n° 10 -Pav. VER - 1° andar Quietude Bairro Quietude Entrega de Ofício Secretaria de Segurança 14:20 15:10 0:50 77.226     77.241     15

10/02/2022 Angélica Maria dos Santos José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de ofício 16:10 16:55 0:45 77.241     77.261     20

10/02/2022 Angélica Maria dos Santos Emerson Camargo Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Visista Gabinete Prefeita 16:30 17:30 1:00 77.261     77.292     31

11/02/2022 Angélica Maria dos Santos Eloy Robson Andrade Catão Gabinete n° 19 -Pav. VER - 2° andar VILA MIRIM PMEBPG - Finanças Entrega de Ofícios 14:30 16:27 1:57 77.292     77.313     21

14/02/2022 Angélica Maria dos Santos Carlos Eduardo Barbosa Gabinete n° 14 -Pav. VER - 1° andar São Paulo São Paulo Visita Câmara de São Paulo 9:30 13:00 3:30 77.313     77.466     153

15/02/2022 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar SANTOS SANTOS Visita Câmara Municipla de Santos 9:30 11:20 1:50 77.466     77.492     26

15/02/2022 Angélica Maria dos Santos Wesley Wendel de Souza Martins FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Bairro Forte Postagem de documento 15:30 16:05 0:35 77.492     77.497     5

16/02/2022 Angélica Maria dos Santos Eloy Robson Andrade Catão Gabinete n° 19 -Pav. VER - 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de Ofícios/ Reunião 14:10 17:00 2:50 77.497     77.523     26

16/02/2022 Angélica Maria dos Santos José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de ofício 14:30 15:40 1:10 77.523     77.596     73

17/02/2022 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Ribeirópolis Bairro Ribeirópolos Verificar buracos em via pública 9:40 12:30 2:50 77.596     77.624     28

18/02/2022 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete no. 15 - Pav VER - 2o. Andar Esmeralda Bairro Esmeralda Verificar denúncia na USAFA Esmeralda/Prefeitura 10:10 12:40 2:30 77.624     77.652     28

18/02/2022 Angélica Maria dos Santos Nailson Araujo Oliveira Gabinete nº 11 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar ofícios 14:25 17:50 3:25 77.652     77.685     33

21/02/2022 Angélica Maria dos Santos Rômulo Brasil Rebouças Gabinete n° 04 - Pav VER 1° andar Santos Santos Visita ao Hospital Guilherme Alvaro - UVEBS 8:10 12:40 4:30 77.685     77.718     33

21/02/2022 Angélica Maria dos Santos Nicole Fernandez FIN - Pav. ADM - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar ofícios/ Abastecimento veículo oficial 14:30 15:05 0:35 77.718     77.742     24

22/02/2022 Angélica Maria dos Santos Nicole Fernandez FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Entrega de documentos 9:55 10:09 0:14 77.742     77.745     3

22/02/2022 Angélica Maria dos Santos Maria Solange Oliveira Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de ofício à Sra. Prefeita Raquel Chini 14:08 15:34 1:26 77.745     77.764     19

23/02/2022 Angélica Maria dos Santos Maria Cremilda Couto Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar TUDE BASTOS Bairro Tude Bastos Verificar buracos em via pública 10:00 12:00 2:00 77.764     77.771     7

23/02/2022 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete no. 15 - Pav VER - 2o. Andar VILA MIRIM Bairro Mirim Consultar e protocolar documentos junto à SEFIN 14:30 17:30 3:00 77.771     77.792     21

24/02/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete n° 22 -Pav. VER - 2° andar Mirim Bairro Mirim fiscalizar bueiros entupidos 10:45 12:06 1:21 77.792     77.853     61

25/02/2022 Angélica Maria dos Santos Vera Benício Gabinete n° 20 -Pav. VER - 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal Prefeitura 10:00 12:30 2:30 77.853     77.876     23

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, 

USAFA, Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO

FCP 2153 VW GOL                             76.872 

Requis DATA MÊS
MOTORISTA

(Motorista que utilizou o 

veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >

GABINETE / DEPARTAMENTO

DESTINO

(Outras Cidades)

(Se PG, somente 

Bairro)

-
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